
Uchwała Nr XXX/21/2007
Uchwała w sprawie powołania Wojciecha Adama Marciniaka na stanowisko dyrektora Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku

UCHWAŁA NR XXX/21/07
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 24.04.2007 r.

w sprawie powołania Wojciecha Adama Marciniaka
na stanowisko dyrektora Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku.

Działając na  podstawie  art.  32 ust.  2 pkt.  2 pkt.  5 ustawy z  dnia  5 czerwca  1998 r.  o  samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 4 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( t.j. Dz.U. z 2007 r. nr 14 poz. 89) art. 68 i art.682
ustawy z  dnia  26 czerwca 1974 r.  Kodeks  Pracy ( Dz.U. z  1998 r.  nr 21, poz. 94 z  późn.zm.) Zarząd
Powiatu w Otwocku uchwala co następuje:

§ 1

1.Powołuje z dniem 16 maja 2007 roku pana Wojciecha Adama Marciniaka za jego zgodą na stanowisko
Dyrektora Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku przy ul. Batorego 44.
2.Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy z powołania.
3.Warunki  wynagradzania oraz inne warunki  dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone odrębnie przez
Zarząd Powiatu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 16 maja 2007 roku.


